
UCHWAŁA NR YI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 marca 2019 r,

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca ł990r. o samorz?|dzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2019r. póz. 506), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017r., póz. 2077 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co

następuje:

§ l. W Uchwale nr IH/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwała nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku oraz Zarządzeniem nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy

Skoki z dnia 28 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1,513.669,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr l,
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 49.192.171,23 zł, z tego:

l) dochody bieżęce w kwocie 45.735.867,90 zł:

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 22.793,90 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3.456.303,33 zł;

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę l.390.803,33 zł

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3
ufp stanowię kwotę 1.413.597,23 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 897.085,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 55.023.698,94 zł

l) wydatki bieżące w wysokości 44,941.43 8,94 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacja zadań jst w wysokości
72.470,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.082.260,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust, l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości O zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
72,470,70 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 5.

Id: 0186195A-B8D2-401A-84BF-E21FFD6456AC. Uchwalony Strona l



5. Plan dotacji udzielonych z budżety podmiotom należącym lnie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.168.396,89 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.210.017,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 339.000,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 25.000 zł,

6, Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z realizacj?( w roku 2019 zadań w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6,
a w nim dochody i wydatki wynoszą 38.368,00 zł.

7. Określa się limit zobowiązań z tytuh.) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
8.525.827,71 zl, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciqgu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

8. Deficyt budżetu w kwocie 5.831.527,71 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 0186195A-B8D2-401A-84BF-E21FFD6456AC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

I. Dział 600 - Transport i łączność:
l) wprowadzono w wysokości l. 476,83 zł refundację wydatków bfeżc/cych oraz \v twocie

1,390.803,33 zł majqtkowych, z\viqzanych z realizacją w 2017 roku projektu „Budowa
zintegrowanego punktu przesfacfkowego w Skokach " do finansowane go z EFRR. Środki wptynęty na

rachunek budżetu w dniu 14 stycznia br., po ostatecznym zaakceptowawzi rozliczenia Projektu.

2. Dział 758 " Różne rozliczenia:

l) stosownie do pisma Ministra Finansów, zwiększono o 57.441 zł część oś\viatowq subwencji
ogólnej,

3. Dział 801 " Oświata i wychowanie:
l) z\viększono o 4.263 zł wptywy z usług, stanowiące refundację kosztów titrzymama dziecka

będcjcego mieszkańcem Gminy Mieścisko, uczęszczającego do Przedszkola Samorządowego \v
Skokach;

2) ztwzględmono 21.317,07 zl dochodów przekazanych na realizację Projektu „ Skok do miedzy
w Szkole Podstawowej w Skokach", przekazanych przez Fundację Rozwoju Ednkcfcji Małego
Inźymera;

3) zaplanowano 38,368 zł dochodom z fyti{li( refundacji kosztów dotacji ponoszonych przez
Gminę Skoki na dzieci bęcfqce mieszkańcami innych gmin, uczęszczające do:

a) Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łcfka" w Jablkowie - 12.790 zl ( Rogoźno - 6.395 zl,

Mieścisko - 6.395 zł;

b) Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Pofrzanowie - 20,782 zł (środki z Gminy

Rogoźno);

c) Niepublicznego Przedszkola Językowego „Akademia ROZH'OJH" w Skokach - 4. 796 zł (środki z

Gminy Miescisko).

U . WYDATKI

l, Dział 600 - Transport i łączność:
l) zaplanowano 20.000 z] na remont cfworcc/ kolejowego w Skokach oraz 2,000 zi na łącze

św!afk)wo^owe niezbędne do praw idiotę go nadzoru nad systemem momtoringu dworca PKP;
2) iiwzgfęc/njono 25.000 zl na realizację systemu momtorwgu dworca PKP;
3} z\\!iększono o 150,200 z/ wydatki statutowe na utrzymame dróg, z tego:

a) czyszczenie studzienek kanalizacji deszczowej - 20.000 zl;

b) zakup i montaż progów zwalniających na terenie miasta Skoki - 30.000 zł;

c) zakup kruszywa betonowego - 100.000 zl;

d) opłata za odprowadzanie wócf opadowych do rzeki Małej Wełny w Jagfiiew/cach, zwiqzcma z

Id: 64A70C21-C7DI-4339-BEE7-0846F6594566. Uchwalony Strona



użytkowafuem drogi w Jagnie^icach - 200 z/;

4) zaplanowano 35.000 zl na budowę ciqgi{ pieszego pomiędzy ul. Podgórna, a Graniczne} w
Skokach, oraz dodatkowe 50.000 zl na zakup lub zamianę nieruchomości pod drogi i fmvestycje.

3, dział 700 - gospodarka mieszkaniowa:
l) zmniejszono o 18,000 zł środki na wynagfodzenia bezosobowe zaplanowane na przeglądy

oh'esowe obiektów budowlanych;

2) T.większono o 57.000 zl \vydatki statutowe, w tym na;

a) przeglqdy oh'esowe obiektów komunalnych wy kon^une przez firmy - 12.000 zl;

b) remonty budynków komunalnych - 45,000 z/;

c) zmmejszono o 100.000 zł środki na „Odbudowę domu mieszkalnego czterorodzinnego,

Grzybowa 13, po pożarze";

d) wprowadzono I].500 zł na "Modernizację hudynkn mieszkalnego przy ul. Poznańskiej 2",

oraz 15.000 z/ na dostawę i montaż pieca centralnego ogrzewania w lokalu socjalnym -

Chociszewo 14/3;

e) zadanie Pn, „Modernizacja systemu ogrzewania budynku Rogozmska 6" włączono do zadania

"Modernizacja budynku Rogozińska 6",

4. Dział 710 - Działalność usługowa:
l) zmniejszono o 26.000 zl środki na sporządzanie koncepcji zagospodarowania {eremi, zmian

sfuc/mm i miejscowych planów zagosporowama przestrzennego, przenosząc je do rozdziahi

75023 na wykupienie ushigs zwfc/zanej zfunkcjono^amem Gmmnego Portalu Mapowego,

5. Dział 750 - Administracja publiczna:

l) zwiększono o 30.000 zl środki na wynagrodzenia bezosobowe na ushigi doradcze;
2) wprowadzono 500 zl na przegląd oh^esowy bi{dynku Urzędu oraz 14.000 zl na zakup

kserokopiarki na parter Urzędu;
3) zaplanowano 15.000 zł na \vy narodzenia bezosobowe z\\!iqzane z dzialamami promocyjnym].

6. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne ł ochrona przeciwpożarowa:

l) zwiększono o 28.000 zi środki zaplanowane na dofwansowame zakupu samochodu dla Policji;
2) uwzględłiiofw 6,000 zl na dofinansowanie Kzbrojenia osobistego strażaka dla Jednostki

ratowniczo - Gaśniczej w Wągrowcu;

3) zaplanowano 500 zl na oh'eso\vy przegląd budynku OSP;

4) wprowadzono 4.000 zł na zakup kamery termowizyjnej, przenosząc te środki z wydatków
bieżących zaplanowanych wcześniej na zakup sprzętu i wyposażenia OSP.

7. Dział 757 - Obsługa długu publicznego:
l) o 40.000 zł z\viększono planowane wydatki na odsetki od kredytów, ponieważ wcześniej
zaplanowana hwta na ten cel może okazać ssę niewystarczająca.

8, Dział 801 - Oświata i wychowanie:
l) wprowadzono 21.317,07 zł środków na realizacja Projektu "Skok do miedzy w Szkole

Podstawowej w Skokach,, w tym: 13.398, l '7 zl na \vynagrodzema i 7.918,90 zł na wydatki
statutowe,

2) r\a wniosek Dyrektora, zaplanowano 30.000 z! na uroczyste obchody 100-lecia Szkoły

Id: 64A70C21 -C7D l -4339-BEE7-0846F6594566. Uchwalony Strona 2



Podstawowej im. Adama Mickiewicza,

3) wprowadzono 30.000 zł na realizacja zadania fmvesfycyjnego pn, Vt^vavdzeme terenu przy
szkole w Lechlmie";

4) uwzględniono 38,368 zf śrocflww z innych gmin, stanowiących refuncfację kosztów dotacji
przedszkolnej, i tak:

a) z Gminy Miescisko 11.191 zl, z tego: 6,395 zl c/lcf Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łąka"

w Jablkowie i 4,796 zl dla Niepublicznego Przedszkola Językowego "Akademia Roz\wjv" w

Skokach;

b) z Gminy Rogoźno 27.177 zf, z (ego: 6.395 zl dla Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łqka" w

Jablkowie l 20,782 zł dla Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Pofrzafwwie.

9. Dział 851 - Ochrona zdrowia:

l) wprowadzono 800 zł na okresowe przeglądy budynków GOZ;

10. Dział 852 - Pomoc społeczna;

l) iwzglęc/niono 50.000 zl na adaptację pomieszczeń po b)fiej kotlowii na biuro OPS;

11. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
l) zwiększono o 95.000 zl zaplanowane wydatki na utrzymame czystości i porządku w Gminie ,

ponieważ ceny złożone przez oferentów w przetargu przekraczaty /woty zabezpieczone w
budżecie;

2) oprowadzono 4.000 zl na zakvp lawek parkowych do wsi Lechlm;
3) zaplanowano 5.000 zl na zakup uznanego samochodu do prac związanych z utrzymamem

zielem, oraz 2.500 zi na opłatę rejesiracyjnq, iłbezpieczeme i naprawy eksplatacypie tego
po/azchi ;

3) zwzględmono 70.000 zł. na montaż dodatkowych punktów oś\\>ietlema drogowego na terenie
Miasta i Gminy Skoki,

4) wprowadzono 200 zł na okresowe przeglądy budynku na targowi shs.

12. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:
l) wprowac/zono 3.000 zl na okresowe przeglądy obiektów świetlic wiejskich oraz 4.700 zl na

zakup wyposażenia do świetlicy w Pofrzanowie;
2) uwzględniono 16.500 zl na zakup pieca kuchennego i zmy\\)arki do świetlicy wiejskiej w

Potrzwwwie;

3} zaplanowano 15.000 zl na zakup pieca kuchennego i zmywarki świetlicy wiejskiej w
Kakulmie;

4) przeznaczono 22,000 zl na wykofiafiie klimatyzacji w świetlicy wejkiej w Rościnme;
5) wprowadzono 16.000 zł na współpracę z zagranicą i 5.000 z-I na usług] zwicfzane z pozostała

działalnością kulturalne} ;
6) k}-vofę 8.500 zl zaplanowaną na zakup instrumentów dla Orkiestfy dętej przeniesiono na zakup

Saksofonu barytono\vego Welklwig;
7) zmniejszono o 120.000 zł planowane wycfatki na "Bifcłowę me komercyjnej ogólnodostępnej

infrastruktury kultwaffiej na terenie Gminy Skoki,,, ponieważ zaciame będzie realizowane w

innej formie.

Id: 64A7ÓC21-C7D1-4339-BEE7-0846F6594566, Uchwalony Strona 3



13. Dział 926 - Kultura fizyczna:
l) wprowadzono 7,000 zł na okresowy przeglądy obiektów na stadionie;
2) zaplcmo\vano W.000 zl na zakup sprzętu sportowego, oraz 25.000 zł na ushigi trcmsportowe,

zwiqzane z pozostali dzialalnośdq sportową;
3) uwzględniono 120.000 zl na zadanie pn. "Otwarta Strefa akf)W}wści na dz, nr 1073 w Skokach,

gm. Skoki", na które zamierzamy się ubiegać o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury

Fizycznej;
4) przewidziano 50.000 zl na ,,Budowę przejścia z ulicy Antomwskiej do teremf reh-eacyjno -

sportowego i placu zaba\v".

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów zostały zmniejszone do wysokości 6.525.827,71 zł.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych

do realizacji w 2019 roku, planie dotacji udzielonych z budżetu, Ponadto, ustalono plan dochodów

i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego.

v

l.m

Id: 64A70C21-C7D1-4339-BEE7-0846F6594566. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 1

do Uchwały NrVI/36/2019
Rady Miejskie] Gminy Skoki

z dnia 26 marca 2019r.

Plan dochodów budżetu

Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

b\eżące

01 Ó

020 _

600

7-00- _|

0750

0840

2057

0550

Rolnictwo i łowiectwo - =

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Leśnictwo- - - - - . . -- ~

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Transport i łączność _ : _--

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 [it. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa _ --- '- -~_ _- '- - - - ~--

Wpływy z optat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

5 000,OC

5 000,OC

8000,OC

8 OOO.OC

0,00

0,00

419400,00

97 000,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

1 476,83

1 476,83

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

8 000,00

1 476,83

1 476.83

_419 400,00

97 000,00

Strona l



750

751..

756

0750

0920

2010

0940

0970

2010

0010

0020

0310

0320

0330

0340

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna- -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
jstawami

/Vptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

i/Vpfywyz różnych dochodów

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli L
ochrony prawa orazsądownictwa . . ;_ ~

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
więżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
deconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa- gminnynr
jstawami

pochody od osób prawnych, od osób fizycznych Lód innych
ednpstek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
wiązane z ich poborem . : ~ . ~

/Vptywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

/Vpfywy z podatku dochodowego od osób prawnych

ft/pfywy z podatku od nieruchomości

Vpfywy z podatku rolnego

Spływy z podatku leśnego

/Vptywy z podatku od środków transportowych

312400,0(

10000,0(

190 823,0(

78 437,0(

20 000,OC

92 386,0(

2 340.0C

2 340,OC

19395445,OC

7 049 370,OC

300 000,OC

9 779 599,OC

602 285,00

247 620.00

186475,OC

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

; __o,óc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

312400,00

10000,00

- 190823,00

78 437,00

20 000,00

92 386,00

2 340,00

2 340,00

19395445.00

7 049 370,00

300 000,00

9 779 599,00

602 285,00

247 620,00

186475,00

Strona 2



758

801

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0910

2680

0920

2920

0610

0660

tA/ptywy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

t/VpJywy z opłaty skarbowej

ift/ptywy z opłaty targowej

k/Ypływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpiywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Spływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

/Vpfywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

A/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
<osztów upomnień

/Yplywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
spłat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
okalnych

^óżne rozliczenia - - - -

A/ptywy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dświata i wychowanie . - _

A/pfywy z opłaty egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
wiadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

/Vptywy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

1 000,0(

50 000,01

45 000,01

18488,0(

120 000,0(

155000,0(

405 000,0(

405 000,OC

9 000,OC

20 000,0(

1 608,OC

11 937595,0(

16900,00

11 920695,OC

633 600.0C

500,OC

32 000,OC

0,0(

0,0(

0, Ot

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

57 441 ,OC

o,oc

57 441 ,OC

_ 63 948,07

0,00

0,00

1 000,OC

50 000,00

45 000,00

18488,00

120000,00

155000.00

405 000,00

405 000,00

9 000,00

20 000,00

1 608,00

11 995036,00

16900,00

11 978 136,00

697-548,07

500,00

32 000,00

Strona 3



851 ;:

852

0750

0830

0940

0970

2007

2310

0750

0830

0970

2010

2030

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

lA/ptywy z usług

i/Vptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Spływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeti
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
f/ paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
•ealizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkam
samorządu terytorialnego

ochrona zdrowia . -

A/pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
^aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
3odobnym charakterze

3omoc społeczna - ;

A/ptywy z usług

/Vpływy z różnych dochodów

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
sieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwJatowo-gminnym)
jstawami

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
lowiatowo- gminnym)

34 600,01

82 000,0(

2 500,0(

482 000,OC

o,oc

o,oc

:129000,OE

129 000,OC

392 725,OC

13 000,OC

6 300,OC

300,OC

373125,00

o,oc

4 263,OC

o,oc

o,oc

21 317,07

38 368.0C

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

34 600,00

86 263,00

2 500,00

482 000,00

21 317,07

38 368,00

129ÓOO;00

129000,00

392 725,00

13 000,00

6 300,00

300,00

373 125,00

Strona 4



855

900 j

921

0920

0940

2010

2060

2360

0490

0640

0690

0830

Rodzina

iA/plywy z pozostałych odsetek

i/Vpiywy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegfych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
sieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
i zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin
wiązkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc pańsh/ra w
wychowywaniu dzieci

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacji
:adań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych
jstawami

gospodarka komunalna i ochrona środowiska -

A/pfywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

A/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
cosztów upomnień

ft/pfywy z różnych opłat

<ultura i ochrona dziedzictwa narodowego "_.- . -_ -

Wpływy z usług

1. Dochody^ bieżące razem;: - -- ~ ~ - : : l - ^ - "- -

10672574,0(

2 200,0(

30 000,OC

4366721,00

6 243 653,00

30 000,OC

1 806 500,00

1 774 500,OC

7 000,00

25 000,00

- 20 000,00

20 000,00

- 45613002,00

0,Q(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

- o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

o,oc

_ 122865,90

10 672 574,00

2 200,00

30 000,00

4366721,00

6 243 653,00

30 000,00

- 1 806 500,00

1 774 500,00

7 000,00

25 000,00

;_20 000,00

20 000,00

45735867,90

Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 22 793,90 22 793,90

majątkowe

.600-

700

6257

0770

Transport i łączność

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnoiści w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa" . -

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2. Dochody majątkowe razem: -;- -_

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
'ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0(

o,oc

2 065 500,OC

2 065 500,OC

.2065 500,00

0,00

1 390 803,3:

1 390 803,3;

o,oc

o,oc

1 390803,33

1 390 803,33

1 390 803,33

1 390 803,33

2 065 500,00

2 065 500,00

3 456 303,33

1 390 803,33:

Dochody ogółem: _

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

47678502,OC

0,00

155 000,00

25 OOO.OC

10691 451.00

1 513669,23

1 413597,23

0,00

0,00

0,00

49192171,23

1 413597,23

155000,00

25 000,00

10691 451,00|

Strona 6



6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, reaiizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

0,00

1 774 500,00

0,00

0,00

0,00

1 774 500,00

Strona 7



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr W36/2019

Rady Miejskiej Gminy Gminy Skoki

z dnia 26 marca 2019r

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

010
Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

431 500,OC

90 000,OC

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,OC

7 500,00

7500,00

7500,00

311 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Zmiana

0,OG

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

431 500,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000.00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

311 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Strona 1



020

600

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001
Leśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001
Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

300 000,00

300 000,OC

17000,OC

17 000,00

17000,00

17000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

46000,00
46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

5509733,00

186 733,00
186 733,00

186733,00

1 908 000,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282 200,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

300 000,00

300 000,00

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

5791933,00
186 733,00

186 733,00

186733,00

1 955 000,00

Strona 2



630

700

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

Gospodarka mieszkaniowa _ :

8 000,0(

8 000,OC

8000,00

1 900 000,OC

1 900 000,OC

3415000,00
799 000,OC

799 000,OC

5000,00

794000,00

2 616 000,00

2 616 000,OC

236 400,OC

236 400,OC

236 400,00

195000.0C

12 000.00

183000,00

41 400,00

_ 1 160000,00

22 000,OC

22 000,OC

22 000,OC

25 000,00

25 000,OC

235 200,00

150 200,00

150200,00

0,00

150200,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 500,00

30 000,00

30 000,00

30000.00

1 925 000,00

1 925 000,00

3 650 200,00
949 200,00

949 200,00

5000,00

944200,00

2 701 000,00

2 701 000,00

236 400,00

236400,00

236 400,00

195000,00

12 000,00

183 000,00

41 400,00

1 125500,00

Strona 3



710

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004
Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

71035 Cmentarze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

75011

administracja publiczna -

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

1 160 OOO.OC

337 000,0(

337 000,OC

25000,00

312000,00

823 000,OC

823 000,OC

201 000,OC

199000,OC

199000,OC

199 000,OC

196000,00

3000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

5 547 050,00
78 437,00

78 437,00

-34 500.0C

39 000,OC

39 000,OC

-18000.00

57000,00

-73 500,OC

-73 500,OC

-26 000,OC

-26 000, OC

-26 000,OC

-26 000, OC

-26000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: 85500,00

0,00

0,00

1 125 500,00

376 000,00

376 000.00

7000,00

369000,00

749 500,00

749 500,00

175000,00

173 000,00

173 000,00

173000,00

170000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

5 632 550,00

78 437,00

78 437,00

Strona 4



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

78 437,0(

78 43 7,00

178080,00

178 080,OC

15500,00

15500.00

162 580.0C

4713027,OC

4 668 027,00

4 649 947,OC

3768377,00

881 570,00

18080,00

45 000,00

45 000,00

141 800,00

141 800,00

141 800,00

3 500,00

138300.00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

70 500,OC

56 500,00

56 500,OC

30 000,00

26 500,00

0,00

14 000,00

14 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

0,00

78 437,00

78 437,00

178080,00

178 080,00

15500,00

15 500.00

162580,00

4 783 527,00

4 724 527,00

4 706 447,00

3798377,00

908070,00

18080,00

59 000,00

59 000,00

156800,00

156 800,00

156800,00

18 500,00

138300,00

Strona 5



751

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zaania bieżące

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

yvyiroiy uu idu yimn, ictu [juwiciiuw 1 &tijiiti>\uw

A/ojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i

^rezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
A łrtlAlil łA/"J-ł1/ln

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

435 706,OC

435 706,0(

227 556,OC

127000.00

100556,00

67 000,OC

141 150,OC

2 340,OC

1 840,OC

1 840,00

1 840,OC

1291,1^1

548,86

500, OC

500,00

500,00

500,00

0,0(

0,0(

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

435 706,00

435 706,00

227 556,00

127000,00

100556,00

67 000,00

141 150,00

2 340,00

1 840,00

1 840,00

1 840,00

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

Strona 6



754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy powiatowe Pańswowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75414 Dbrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

267300,0(

22 000,OC

22 000,OC

22 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

241 800,OC

241 800,00

206 800,OC

53 000,00

153 800,00

35 000,00

0,00

0,00

500,00

500,00

34500,OC

28 000,OC

28 000,OC

28 000,OC

6 000,OC

6 000,00

6 000,OC

6 000,OC

500,OC

-3 500,00

-3 500,OC

0,00

-3500,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

301 800,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

242 300,00

238 300,00

203 300,00

53 000,00

150300,00

35 000,00

4 000,00

4 000,00

500,00

500,00

Strona 7



757

758

8Q1

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Rożne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatRi majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101 |
Oświata i wychowanie

szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

500,0(

500.0C

3 OOO.OC

3 000,0t

3 OOO.OC

429319,3?

429319,3?

429 319,3?

210000,00

219319,3?

1 128 550,00

1 128 550,OC

328 550,00

328 550,OC

328550,00

800 000,00

800 000,00

-15369446,63

8 398 538,63

7 859 538,63

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

40000,OC

40 OOO.OC

40 000,00

40 000,OG

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

119685,07

81 317,07

51 317,07

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

469319,35

469319,35

469 319,35

250 000,00

219319,35

1 128550,00

1 128 550,00

328 550.00

328 550,00

328 550,00

800 000,00

800 000,00

15489131,70

8 479 855,70

7910855,70

Strona 8



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

iv tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5,ust1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 Gimnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

5 802 395,6;

5019113,63

783 282, OC

27 153,6;

1 840 597,OC

216 546,OC

539 000,0(

539 000,OC

3 007 350,OC

2 907 350,OC

1 378 958,OC

1 117538,00

261 420,00

1 486 721,OC

41 671,00

100 000,OG

100000,00

1 950 629,00

1 950 629,00

1 863 755,00

51 317,0^

13398,17

37918.90

21 317,07

o,oc

o,oc

30 000,OC

30 000,OC

38 368,OC

38 368,00

o,oc

0,00

0,00

38 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5853712,70

5032511,80

821 200,90

48 470,70

1 840 597,00

216 546,00

569 000,00

569 000,00

3045718,00

2945718,00

1 378 958,00

1 117538,00

261 420,00

1 525 089,00

41 671,00

100 000,00

100000,00

1 950 629,00

1 950 629,00

1 863 755,00

Strona 9



z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie E doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
3pecja!nej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
Drzedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
3odstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

1 494 554,00

369 201,OC

86 874,OC

534 285.0C

534 285,OC

534 285,OC

119914.00

414371,00

38 145.0C

38 145,OC

38 145.0C

7383,00

30 762,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000.00

96 428,00

96 428,00

o.oc

o.oc

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

-l 494 554,00

369 201.00

86 874,00

534 285,00

534 285,00

534 285,00

119914,00

414371,00

38 145,00

38 145,00

38 145,00

7383,00

30 762,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

96 428,00

96 428,001

Strona 10



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l j H stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowe] prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

93 199,00

89455,00

3 744,00

3 229.0C

713543.0C

713543,OG

191 662,OC

178563,00

13099,00

521 881,00

140 128,00

140 128,00

140128.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

93 199,00

89 455,00

3 744,00

3229,00

713543,00

713543,00

191 662,00

178563,00

13099,00

521 881,00

140 128,00

140 128,00

140 128,001

Strona 11



851

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149
Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

140 128.00

10400.0C

10400,OC

10 400,OC

400,00

10000,00

578 260,00

22 960,00

22 960,00

22 960,OG

20 000,00

20 000,00

19900,00

4 200,00

15 700,00

100,00

135000,00

135000,00

134500,00

71 651,00

62849,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 128,00

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10000,00

579 060,00

22 960,00

22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

4 200,00

15 700,00

100,00

135000,00
135 000,00

134500,00

71 651.00

62 849,00:

Strona 12



852

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
ssoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

3soby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

500,0(

400 300,0(

100 300,0(

80 300,OC

14 000, OC

66300.0C

20 000,OC

300 000,0(

300 000,OC

2649703,OC

476 900,OC

476 900,OC

476 900,OC

476 900,OC

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

0,0(

800,0(

800,0(

800,OC

0,00

800,OC

o,oc

0,0(

o,oc

50000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,OG

o.oc

0,00

0,00

0,00

500,00

401 100,00

101 100,00

81 100,00

14 000,00

67 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

2 699 703,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26600,00

Strona 13



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

250 228,OC

250 228,00

250 228,OC

159300,00

159300,00

6,00

6,00

159294,00

195927,00

195927,00

195927,00

923 648,00

923 648,00

916648,00

812 418,00

104230,00

7 000,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

250 228,00

250 228,00

250 228,00

159300,00

159300,00

6,00

6,00

159294,00

195927,00

195927,00

195927,00

973 648.00

923 648,00

916648,00

812418,00

104230,00

7 000,00

50 000,00

50000,00!

Strona 14



853

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5.ust. 1 pkt 2 s 3 ufp

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
liepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

507 500,OC

507 500,0(

507 500,OC

483 500,00

24 000,00

24 000,00

60 OOO.OC

60 000,OC

60 000,OC

49 600,OC

49 600,00

40 OOO.OC

40000,00

9 600,OC

41500,00

41 500,00

41 500,00

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

507 500,00

507 500,00

507 500,00

483500,00

24 000,00

24 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

49 600,00

49 600,00

40 000,00

40000,00

9 600,00

41500,00

41 500,00

41 500,00

Strona 15



855

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85501
Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85504 Wspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

41 500,OC

41 500,06

10852418,OC

6 265 653,OC

6 265 653,OC

132500,00

82350,00

50 150,00

6 133 153,OC

4376179.0C

4376179,00

358 228,OC

316728,OC

41 500.0C

4017951,00

48 044,00

48 044,00

47 744,00

43444,00

4 300,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 500,00

41 500,00

10852418,00

6 265 653,00

6 265 653,00

132500,00

82350,00

50 150.00

6 133 153,00

4376179,00

4376179,00

358228,00

316 728,00

41 500,00

4017951,00

48 044,00

48 044,00

47 744,00

43444,00

4300,00

Strona 16



900

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

Składki na ut3ezpieczenie zdrowotne opłacane za
3soby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
'odzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dfa
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

<wietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

300.0C

36 OOO.OC

36 000,OC

36 000,OC

72 000,OC

72 000,00

72 000,OC

72 000,OC

18 OOO.OC

18 000,00

18000,00

18000,00

36 542,00

36 542,00

36 542,00

36542,00

5832876,22

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

176 700,00

300,00

36000,00

36 000,00

36000.00

72000,00

72 000,00

72000,00

72000,00

18000,00

18 000,00

18000.00

18 000.00

36 542,00

36 542,00

36 542,00

36542,00

6 009 576,22

Strona 17



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 Dczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Jtrzymanie zieieni w miastach i gminach

2 489 576,2;

1714316,2:

100 000,0(

100000,00

1 614316,2:

775 260,0(

775260.0C

70500,00

2 170 900,0(

2 130 900,0(

2130900,OC

123200.00

2 007 700,00

40 000,OC

40 000,OC

160 000,00

160 000,00

160 000,OC

160000,00

296 400,00

o.oc

0,0(

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0.00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95000,00

11 500,00

2 489 576,22

1 714316,22

100000,00

100000.00

1 614316,22

775 260,00

775260,00

70500,00

2170900.00

2 130 900,00

2130900,00

123200,00

2 007 700,00

40 000,00

40 000,00

255 000.00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

307 900,00

Strona 18



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 Schroniska dia zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

296 400,OC

296 400,OC

75400.00

221 000,00

o,oc

o,oc

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

65 500.00

65 500,00

65 500,00

65500,00

560 000,00

520 000,00

520 000,00

520 000,00

40 000,00

6 500,OC

6 500,OC

0,00

6500,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

302 900,00

302 900,00

75400,00

227500,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00

65 500.00

65 500,00

65 500,00

65500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

110000,00

Strona 19



921

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90026 Pozostałe działalnia związane z gospodarką odpadam

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetiice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

40000,00

41 000,OC

16 000,0(

16 000,OC

16000,00

25 000,OC

25 000,OC

25000,00

45 500,OC

45 500,OC

45 500,OC

6000,00

39500,00

2 623 947,67

48 450,OC

48 450,00

48 450,00

362 500,00

155500,00

155500,00

70000,00

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

200,OC

200,OC

200,OC

0,00

200.00

-37 800,00

o,oc

0,00

0,00

61 200,00

7 700,00

7 700,00

110000,00

41 000,00

16 000,00

16000,00

16000,00

25 000,00

25000.00

25 000,00

45 700,00

45 700,00

45 700,00

6000,00

39 700,00

2586 147,67

48 450,00

48 450,00

48 450,00

423 700.00

163 200,00

163200,00

Strona 20



z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 Biblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25000,00

130500,00

207 000,0(

207 000,OC

1 680 337,67

1 161 837,67

1 161 837,67

518 500,OC

518500,OC

268 500.0C

7 500,OC

7 500,OC

7 500,OC

7500,00

.525 160.00

405 160,00

405 160,00

16410,00

388 750,00

0,00

7 700,00

53 500,0(

53 500,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99 000,00

12500,00

12 500,00

0,00

12500,00

25000,00

138200,00

260 500,00

260 500,00

1 680 337,67

1 161 837,67

1 161 837,67

518 500,00

518500,00

268 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

426 160,00

417 660,00

417660,00

16410,00

401 250,00 i

Strona 21



926

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601
Kultura fizyczna -

Obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

120000,OC

120 000,OC

1 219270,OC

217970.0C

192 970,OC

192970,OC

55300,00

137670,00

25 000,OC

25000,00

158 000,00

158000,00

158000,00

843 300,00

306 300,00

298 300,00

34 500,00

263 800,00

8 000,00

537 000,00

-111 500,00

-111 500.0C

206 000,OC

1 000,OC

1 000,00

1 000, OC

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

205 000.00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

170 000,00

8 500,00

8 500,00

1425270,00

218970.00

193 970,00

193970,00

55300,00

138670.00

25 000,00

25000.00

158000,00

158 000,00

158000,00

1 048 300.00

341 300,00

333 300,00

34 500,00

298800,00

8 000,00

707 000,00

Strona 22



inwestycje i zakupy inwestycyjne 537 OOO.Ot 170 000,0( 707 000,00

Razem: 54126613,8; 897 085,0^ 55 023 698,94

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia j składki od nich naiiczane

b) wydatki związane z reaiizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wj
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

44 393 853,8;

25148455,6:

14415254,7^

10 733 200,8?

7 340 045,8C

11 476033,00

51 153,6^

210000,OC

219 319,3?

9 732 760,00

9 732 760,OC

o,oc

364 000,00

135000,00

20 000,00

547 585,07

469217,0^

40398,1,

428818,90

38 368,OC

o,oc

21 317,07

40 000,OC

o,oc

349 500,00

349 500,OC

0,00

0,00

0,00

44 941 438,94

25617672,70

14455652,94

11 162019,76

7378413,89

11 476033,00

72 470,70

250 000,00

219319,35

10 082 260,00

10082260,00

0,00

364 000,00

135000,00

20 000,00

Strona 23



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

10691 451,00

0,00

25 000,00

2170900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10691451,00

0,00

25 000,00

2170900,00

Strona 24



Załącznik nr 3

do Uchwały nr YI/36/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 26 marca 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Przychody z

zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + III

49192171,23

6 525 827,71

6525827,71

55717998,94

§

992

II. Wydatki ogółem

IV, R-ozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Ogółem; II + IV

55 023 698,94

694 300,00

694 300,00

55717998,94



Załącznik Nr 4

doUchwałynrYI/36/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 26 marca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

900

900

921

60001

63003

75095

85149

90001

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólna

Powiat Wągrowiecki" Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
2018-2022

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacJE;: PZ I, PZ II,
PZ i bis i PZ II bis

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
3

Skokach - dopłata do I m'

ścieków: 182.539 m3 x l,26zł/m3
229.999,14 zł

Biblioteka Publiczna w Skokach

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

41 400,001

141 150,00|

0,00|

1 384317,08|

o,ooi

l 161 837,671

przedmiotowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229999,14

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

22 960,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1



razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

851

855

855

921

921

926

01008

80101

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85505

85505

92105

92105

92605

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Organizacja zajęć sportowych,

rekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach " S,0,

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

"Teraz pora na Seniora"

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

2728704,751 229 999,14 209 693,00

3 168 396,89

0,00|

0,00|

1 830597,001

815754,001

521 092,001

188243,001

521 881,00|

0,00)

0,00|

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

16800,00

19200,00

40 000,00

8 450,00

155000,00

Strona 2



926 92605
'opularyzacja aktywności fizycznej

v środowisku wiejskim poprzez

;ajęcia fitness

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

3 877 567,00|

o,oc

o,oc

3 000,00

332 450,00

4 210 017,00

6606271,751 229999,1^1 542 143,00

7 378 413,89

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dziaf Rozdział

Jednostki należijce]

do sektora

finansów

publicznych

900

921

921

90001

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

;wi^zek Międzygminny Puszcza

Jelonka- nabycie gruntów w Gminis

tiblioteka Publiczna w Skokach -

Małe kino społecznościowe szansą

a rozwój zasobów kultury

województwa wielkopolskiego"

dblioteka Publiczna w Skokach -

akup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dziaf Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900 90026

Treść

Nazwa jednostki

lotacja na dofinansowanie kosztów

iwestycji związanych z odbiorem,

ansportem i utylizacją wyrobów

awierających azbest

razem:

Kwota dotacji

podmiotowej

70 500,001

0,001

0,00|

70 500,00|

przedmiotowej

o,oc

o,oc

0,00

0,00

celowej

0,00

250 000,00

18 500,00

268 500,00

339 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

przedmiotowej

0,00

0,00

celowej

25 000,00

25 000,00

Strona 3



Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących
do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

25 000,00

364 000,00

7 742 413,89

Strona 4



Załącznik nr 5

do Uchwały nr W36/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 26 marca 20 19 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział

010 l

Rozdział

01010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociggowych na ierenie Gmmy (Roścmno, Pofrzanowo)

Budowa wodociągu w Slcwicy

600

60002

Transport i łączność

Infrastruktura kolejowa

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca w Roszko\vie wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia - na cele spofeczno-

kultnrabw- ednkacyjno-rekreacyjne

Budowa parkingu przy dworcu w Sławie Wlkp.

System monitormgu na dworcu PKP w Skokach

60016 Drogi publiczne gminne

Dokumentacja przygoto^a\vcza inwestycji drogowych

Bitc/owa ulicy Polnej w Skokach do dróg) wojewódzkiej nr 196

Przebłicfowa ulicy Przyiesie w Skokach

Przebudowa ulicy Wlókna w Pofrzanowse - II etap

Budowa placu składowego mieszanki zimowej w Skokach

Zakup i montaż wiaf przystankowych na terenie Gminy

Zakup /vb zamiana menfchomośd pod drogi i inwestycje

Przebudowa nficy Krańcowej- chk.nmenlacja

Przebłicfowa parkmgu na n!. Rogozińskie/ w Skokach - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej Jabłko^o-Pomwzanki - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej w Jagniewicach wraz z kanalizacja deszczową-

dokumentacja

Plan

300 000,00

300 000,00

100000,00

200 000,00

4 626 000,00

l 925 000,00

300 000.00

/ 600000,00

25000,00

2701000,00

30000,00

800000,00

990000,00

350000,00

70000,00

30000,00

200000,00

15000,00

15 000,00

26000,00

15000,00

Strona 1



Pł-zehncfowa drogi gminnej w Bliźycach - dokumentacja

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35. ,50 Imn

kolejowej nr 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz

Budowa ciągu pieszego pomiędzy u!. Podgórną a Graniczna w Skokach

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sfa'wa Wielkopolska 8/1

Modernizacja źródła ogrzewania w lokalu mieszkalnym Slcnva Wielkopolska 8/2

Wykoname ogrodzenia przy? ul. Rogozmskiej w Skokach

Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzmnego, Grzybowa 13, po pożarze

Zmiana źródła ogrzewania w lokalu Szczodrochowo / (załoźeme c. o.)

Termomodermzacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła

ogrzewania na gazowe (6 lokali)

Zakup nieruchomości gruntów i budynków

Modernizacja bitdynku w Skokach, ul. Rogozińska 6

Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2

Modernizacja dachu w Roszkowie } 0/4 (likwidacja eternjtn)

Modernizacja mieszkania w Jagmewicach 7a/3

Budowa przyłącza wodociągowego i szamba bezodpfywowego do bzsdynkłf

gospodarczego w Łechlmkn

Modernizacja budynku mieszkalnego przy id, Poznańskiej 2

Dostawa i montaż pieca centralnego ogrzewania w lokalu socjalnym Chodszewo

14/3

750

75023

Adimmstracja publiczna :

Urzędy Gmin (miast l miast na prawach powiatu)

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7 szt)

Oprogramowanie do budowy systemów wirfnalnych, operacyjnych

Zakup kserokopiarki

754.

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

13 000,00

U '2 000,00

35000,00

749 500,00

749 500,00

60000,00

20000,00

15 000,00

/ 00 000,00

20 000,00

200 000,00

100 000,00

99000,00

65000,00

12 000,00

12 000,00

20 000,00

// 500,00

ł 5 000,00

-$9000,00

59 000,00

4 000.00

35 000,00

6000.00

/ 4000,00

54 000,00

50000,00

50000,00

btrona z



75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup kamefy termowizyjnej Reveal Fire Pro

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które \vymknq w trakcie roku

801

80101

O^wiats i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzmia przy budynku Szkoły Podstawowej \v Jablko\vie

Modernizacja budynku szkoły

Zakup kserokopiarki

Wymiana pokfycia dachu bnclynkit szkoly w Lechlmie

Ułwarcłzeme teremi prz)' szkole \v Łech/inie

80104 Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

851

85195

Ochrona zdrowia

3ozostala działalność

Termomodernizacja budynku przychodni, skrzydło B (elewacja, dach i piwnice)

852

85219

Pomoc społeczna

ośrodki pomocy społecznej

Adaptacja pomieszczeń po byłej kot/owni na biuro OPS

900

90001

Gospodarka komunalna t ochrona środowiska

jospodarka ściekowa i ochrona wód

Nabycie gruntów w Gminie - środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej /' kanafszacjf samlarnej na ul. Polnej w Skokach

Budowa kanalizacji sanslamej Skoki - Potrzanowo

90002 jospodarka odpadami

Zakup kontenerów do Pimkfn Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

4 000,00

4000,00

800 000,00

800 000,00

800000,00

669 000,00

569 000,00

4000,00

98000,00

12 000,00

425000,00

30000,00

100000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00

300000,00

50 000,00

50 000,00

50000,00

955260,00

775 260,00

70500,00

200000,00

504 760,00

40 000,00

40000,00

Strona 3



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakzip urwanego samochodu osobowego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia w póhwcno - wschodniej części miasta Skoki pomiędzy ni.

Koschfszki a Antomewskq- koszt dokumentacji

Montaż dodatka\vych punktów oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy

Skoki

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji zwężanych z odbiorem, transportem

/ stylizacją wyrobów zawierających azbest

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ;

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja świetlicy w Bnc/zieszewicach

Budowa wiaty rekreacyjnej w Sla\vicy na działce 56/3

Budowa przylqcza wodociągowego do świetlicy w LecMmkn

Modernizacja części budynku świetlic)' wiejskiej w Pawhwie Skockim

Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Roścmme

Budowa utwardzonego placu przed ś^vietlfcq w Rejowcu

Modernizacja kothwm w świetlicy wiejskiej w Sfa\vianach

Klimatyzacja świetlicy wiejskiej w Roscmnie

Zakup pieca kifchefmego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Pofrzanowse

Zakup pieca kuchennego s zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kaknlime

92116 biblioteki

"Małe kino spo/ecznościowe szansa na rozwój zasobów knffnry wojewódzka

wielkopolskiego "

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakup sprzętu

elektfonicznego

5 000,00

5000,00

110000,00

40000,00

70 000.00

25 000,00

25000,00

787500,00

260 500,00

,5000,00

J 5 000,00

7000,00

120000,00

8000,00

H 000,00

25000,00

22 000,00

/ 6 500,00

15000,00

518 500,00

250 000,00

18500,00

Strona 4



Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Pnhlicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu baiyfonowego Welfklang dla Orkiestły Dętej

926

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przebudowa boiska do piłki siafkowej ORLIK - chstosowanie do giy w tenisa

92695 Pozostała działalność

Przebudowa placu zaba\v - ul. Kręta

Dokumentacja przygotowawcza mwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa pi{kochwy{ó\v / ogrodzeń boisk fia terenie Gminy

Budowa 3 miejsc parkingowych dla osób mepelnosprawnych przy plaży nad

jeziorem Włókna

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łqk "Morasia"

Zakup wzqd7,eń zabawowych na place zabaw

Budowa pi/kochwyiów przy boisku do pffki nożnej zlokalizowanym w

ogólnodostępnym miejscu rekreacyjnym przy ul, Antoniewskiej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywności na ch. nr J 07 3 w Skokach, gm. Skok]

Budowa przejścia z ulicy Antomewskiej do teremf rekreacyjno- sportowego i placu

zabaw

Ogółem wydatki majątkowe:

250000.00

8 500,00

8500,00

732 000,00

25 000,00

25000.00

707 000,00

l O 000,00

30000,00

20000,00

5000,00

400000,00

60000,00

12 000,00

120 000,00

50000.00

10 082 260,00

Strona 5



Załącznik nr 6

do Uchwal Nr W36/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 26 marca 2019 r,

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2019
zadań w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dziat

801

801

801

Rozdział

80104

80104

80104

Treść

Dochody z tytułu zawartych z

gminami porozumień w sprawie

refundacji kosztów ponoszonych
na dzieci będące mieszkańcami

innych gmin, uczęszczających do

niepublicznych i publicznych
przedszkoli na terenie Miasta i

Gminy Skoki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli niepublicznych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli publicznych

Razem:

Dochody

38368

o

o

38368

Wydatki

o

25578

12790

38368


